
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4243516 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme stavební pozemek v žádané a klidné části obce
Václavovice u Frýdku-Místku. Tato exkluzivní lokalita venkovského
charakteru je ideální pro klienty hledající klid a soukromí pro svůj
budoucí domov. Nabízená plocha pozemku je 2657 m2, je
připravená k  pro výstavbu rodinného bydlení. Je třeba zmínit, že
na pozemku se nachází ochranné pásmo vysokého napětí, které je
nutno respektovat při plánování stavby. Tato lokalita kombinuje
klidné venkovské bydlení s výhodami dobré dopravní dostupnosti a
infrastruktury obce. Nechte se okouzlit přírodou a možnostmi, které
pozemek nabízí. Pro více informací nebo domluvení prohlídky
neváhejte kontaktovat makléře. Těšíme se na vaši návštěvu a jsme
připraveni vám s vaší novou nemovitostí ve Václavovicích pomoci.

ID inzerátu ESO: 4243516
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900868426
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2657 m2
Kód zakázky: 868426 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Fiala
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


